PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Управление общественными финансами и государственным долгом Чувашской Республики»
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Чувашской Республики «Управление общественными финансами и государственным долгом Чувашской Республики», утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 сентября 2018 г. № 388 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 февраля 2019 г. № 61, от 31 мая 2019 г. № 182, от
9 октября 2019 г. № 420, от 6 декабря 2019 г. № 521, от 13 декабря 2019 г. № 546, от 25 марта 2020 г. № 133, от 24 июля 2020 г. № 414, от 9 сентября 2020 г.           № 501, от 28 декабря 2020 г. № 751, от 28 апреля 2021 г. № 168, от 6 августа  2021 г. № 351, от 10 ноября 2021 г. № 558, от 20 декабря 2021 г. № 676, от 27 апреля 2022 г. № 194, от 3 ноября 2022 г. № 554, от 19 января 2023 г. № 9, от 20 марта 2023 г. № 166, от 24 апреля 2023 г. № 258, от 5 июня 2023 г. № 371, от  27 октября 2023 г. № 691, от 22 ноября 2023 г. № 747, от 12 декабря 2023 г. № 776, от 31 мая 2024 г. № 298, от 30 октября 2024 г. № 601, от 25 ноября 2024 г.                     № 647).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

                   О. Николаев
[image: image1.png]MoANVMHHMK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA,
nognucaHHoro 3,
XpPaHUTCH B CUCTEME INEKTPOHHOro AOKYMeHToo6opoTa
opraHoB BnacTtu Yysalluckoin Pecny6nuku.

CBEOEHUA O CEPTUDUKATE 3

CepTudmkat
Bnapeneun

75DEC1FAE9C6AA9CA64533D93D4017BF
Ho3apskos Muxaunn NeHHaabeBWY
HewnctButeneH c 03.05.2024 no 27.07.2025